

息县区域医疗中心动力楼和核医学中心之间增加电缆项目合同

采购人(甲方): 息县人民医院

供货商(乙方): 鑫远线缆有限公司



息县区域医疗中心动力楼和核医学中心之间增加电缆项目合同

采购人(甲方): 息县人民医院

供货商(乙方): 鑫远线缆有限公司

根据《中华人民共和国民法典》和《建筑安装工程承包合同条例》及有关规定,为明确双方的责、权、利,确保工程质量、工期和安全文明施工,经双方协商,在明确分工,加强协作的前提下,同意签订如下合同条款。

第一条 项目概况

1. 项目名称: 息县区域医疗中心动力楼和核医学中心之间增加电缆项目。
2. 项目地点: 息县人民医院院内。
3. 项目内容: 息县人民医院动力楼和核医学中心之间增加电缆,具体内容详见本合同后附清单。
4. 交货及安装期: 合同签订后30日历天内完成。

第二条 甲方责任

1. 负责工程施工过程中的监督、检查和必要的协调工作。
2. 因甲方原因导致延误工期,经甲方认可后工期相应顺延。
3. 甲方对乙方提交的工作联系单,应在三天内给予对方答复,否则影响的工期将相应顺延。
4. 甲方提供必要的施工条件。

第三条 乙方责任

1. 负责保管运至现场的设备及材料,做好施工现场的安全标志等施工保护工作,制定完善的安全措施和管理制度,施工过程中发生人身或设备事故,由乙方承担全部责任。
2. 乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权,索赔或诉讼,乙方应承担全部责任。
3. 乙方保证提供的货物是全新的、未使用过的,完全符合国家规范及甲乙双方确认的条件、本合同关于货物数量、质量的要求。货物符合实行国家“三包”规定的,应执行“三包”规定。
4. 乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷,否则应承担全部法律责任。
5. 本项目施工安装要求达到国家相关验收规范规定的标准。因乙方责任造成延误工期或返工等,由乙方承担全部责任。

第四条 签约合同价、项目结算及付款方式

1. 签约合同价为:

人民币(大写): 贰佰玖拾贰万零玖佰壹拾伍元叁角;

(小写): ¥2920915.3元。

2. 项目结算: 工程量清单项目特征描述未描述部分及工程量清单漏项、缺项、工程量有误差部分, 工程量依实调整。该项目工程造价以最终结算审计为准。

3. 付款方式: 本合同签订后支付合同价的20%作为预付款。本项目完工并验收合格后支付至签约合同价的80%。待项目结算审计后支付至最终结算价的97%, 剩余3%作为质保金, 待质保期满后一次性支付。

第五条 质保与售后

1. 本合同质保期 2 年, 质保期自项目完工并验收合格之日起计算。若国家有明确规定的质保期高于此质保期的, 执行国家规定。

2. 在质保期内发生任何质量问题(人为破坏除外)由乙方负责免费保修, 乙方应在接到甲方修理通知后 48 小时内到场维修; 乙方不在约定期限内派人维修的, 甲方可以委托其他人员维修, 维修费用从质保金内扣除。

第六条 合同生效

本合同经甲乙双方法人或授权代表签订并加盖公章或合同专用章后生效。生效后, 除《中华人民共和国民法典》内规定的情形外, 甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

第七条 争议的解决方式

在解释或者执行本合同的过程中发生争议时, 双方应通过协商方式解决。经协商不能解决的争议, 向甲方所在地息县人民法院提起诉讼。

第八条 其他

本合同一式 肆 份, 甲、乙双方各执 贰 份, 具有同等法律效力。

附件: 合同采购内容清单

甲方(盖章): 息县人民医院

统一社会信用代码:

12411528419465421G

法定代表人或其委托

代理人:

地址: 河南息县香米街大道668号

联系电话: 0376-5852213

开户银行: /

银行账号: /

签订日期: 2026年6月4日

乙方(盖章): 鑫远线缆有限公司

统一社会信用代码:

91130528MA08NEW00L

法定代表人或其委托

代理人: 宁晋县

地址: 河北省邢台市宁晋县 339 国道与 402

乡道交叉口东 200 米

联系电话: 0319-5777333

开户银行: 邢台银行股份有限公司宁晋支行

银行账号: 8851812001000006001

签订日期: 2026年6月4日

附件 合同采购内容清单

序号	货物名称	规格/型号	生产厂家	单位	数量	单价 (元)	小计 (元)	备注
1	低压电缆	RTXMY-5x16	鑫远线缆有限公司	米	340.87	100	34087	1、本项目铜芯 电缆报价以“中标公示 发布之日的铜价”为基 准价； 2、电缆价格受 铜价影响且铜价波动较 大，正式下单电缆单价 以上海有色网（http:/ /www.smm.cn）下单当 日公布的1#电解铜的均 价A与含税铜价基准价 A0比较，铜价涨跌1000 元/吨（含1000元/吨） 以内不调整单价，铜价 涨跌超1000元/吨，超 出部分每增减1000元/ 吨，下单电缆单价每增 减k=1.0%； 下单电缆单价计 算式（含税铜价涨跌超 1000元/吨）： P=P0*（1+k*（A -（A0±1000））/1000 ） A-下单日含税1# 电解铜的均价；A0-含 税铜价基准价；P-下单 电缆单价；P0-电缆投 标单价；k-电缆单价调 整系数。 3、以订货时总 长度为准，货到按米数 据实结算。
2	低压电缆	WDZB1-YJY-4*185+1*95	鑫远线缆有限公司	米	1022.62	1070	1094203.4	
3	低压电缆	WDZB1-YJY-4*150+1*70	鑫远线缆有限公司	米	377.77	870	328659.9	
4	低压电缆	WDZB1-YJY-4x120+1x70	鑫远线缆有限公司	米	1022.62	710	726060.2	
5	低压电缆	WDZB1-YJY-4x95+1x50	鑫远线缆有限公司	米	681.75	558	380416.5	
6	低压电缆	WDZB1-YJY-4*70+1*35	鑫远线缆有限公司	米	340.87	420	143165.4	
7	低压电缆	WDZB1-YJY-4*50+1*25	鑫远线缆有限公司	米	340.87	300	102261	
8	低压电缆	WDZB1-YJY -4x35+1x16	鑫远线缆有限公司	米	340.87	210	71582.7	
9	电力电缆头	RTXMY-5x16	鑫远线缆有限公司	个	4	23	92	
10	电力电缆头	WDZB1-YJY-4*185+1*95	鑫远线缆有限公司	个	12	150	1800	
11	电力电缆头	WDZB1-YJY -4*150+1*70	鑫远线缆有限公司	个	4	110	440	
12	电力电缆头	WDZB1-YJY-4x120+1x70	鑫远线缆有限公司	个	12	90	1080	
13	电力电缆头	WDZB1-YJY -4x95+1x50	鑫远线缆有限公司	个	8	70	560	
14	电力电缆头	WDZB1-YJY -4*70+1*35	鑫远线缆有限公司	个	4	50	200	
15	电力电缆头	WDZB1-YJY-4*50+1*25	鑫远线缆有限公司	个	4	40	160	
16	电力电缆头	WDZB1-YJY -4x35+1x16	鑫远线缆有限公司	个	4	32	128	
17	非消防桥架	800*200	鑫远线缆有限公司	米	151.28	110	16640.8	
18	铁构件	（桥架支架制作安装）	鑫远线缆有限公司	千克	380.96	40	15238.4	
19	防火堵洞（隔板）、孔洞封堵	防火泥封堵	鑫远线缆有限公司	处	4	60	240	
20	套管	SC100穿墙套管	鑫远线缆有限公司	个	60	30	1800	
21	套管	SC125穿墙套管	鑫远线缆有限公司	个	30	40	1200	
22	脚手架搭拆	脚手架搭拆	鑫远线缆有限公司	项	1	900	900	
合计 (含税含运费)		大写：贰佰玖拾贰万零玖佰壹拾伍元叁角 小写：¥2920915.3元						